
Team 
(Jahrgänge)

Mannschafts-   
verantwortliche Telefon E-Mail Heimspiele Heimspielort Training 1 Training 2

B1 (2008/2009) Arne Mäder 0177/2523885 arne.maeder@tsv-flintbek.de So. 12:00 KR (EK) Di. 17:45 - 19:15 
Eiderkamp Do. 17:45 - 19:15 KR

C1 (2010/2011) Benjamin Abel 01516/1484117 benjamin.abel@tsv-flintbek.de Sa. 13:00 A-Platz (KR) Mi. 17:30 - 19:00 
A-Platz / KR

Fr. 17:30 - 19:00 A-
Platz / KR

C2 (2010/2011) Michael Meier 0160/96731714 michael.meier@tsv-flintbek.de Sa. 12:00 A-Platz (KR) Mi. 17:30 - 19:00 
A-Platz / KR

Fr. 17:30 - 19:00 A-
Platz / KR

D1 (2012/2013) Fernando Pineiro 0160/6319124 fernando.pineiro@tsv-flintbek.de Sa. 12:30 KR (A-PLatz) Di. 17:00 - 18:30 
A-Platz / KR

Do. 17:00 - 18:30 A-
Platz / KR

D2 (2012/2013) vakant So. 12:00

E1 (2014) Yorck Busch 0174/1882218 yorck.busch@tsv-flintbek.de Sa. 11:00 KR (A-PLatz) Mo. 17:30 - 19:00 
A-Platz / KR

Mi. 17:30 - 19:00 A-
Platz / KR

E2 (2015) Erkut Senkale 0172/9435951 erkut.senkale@tsv-flintbek.de Sa. 10:00 KR (A-PLatz) Mo. 16:00 - 17:30 
A-Platz / KR

Do. 16:15 - 17:45 A-
Platz / KR

F-Mädchen 
(2015/2016) Ingo Hartwig 0175/2063599 ingo.hartwig@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 

(KR)
Di. 16:00 - 17:00 

KR Fr. 15:00 - 16:00 KR

F1 (2016) Justin Thurner 0151/75019988 justin.thurner@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 
(KR)

Mo. 16:15 - 17:30 
A-Platz / KR

Fr. 16:15 - 17:30 A-
Platz / KR

F2 (2016/2017) Marcos Silva 0174/9591831 marcos.silva@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 
(KR)

Di. 16:30 - 17:30 
KR Fr. 16:30 - 17:30 KR

F3 (2017) Sascha Heinecke 0172/7059811 sascha.heinicke@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 
(KR)

Mo 16:30 - 17:45 
KR -

G1 (2018) Jan-Phillip Staack 0160/7730513 jan-phillip.staack@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 
(KR)

Mi. 16:30 - 17:30 
KR -

G2 (2019) Marcel Blümke 0163/8666904 marcel.bluemke@tsv-flintbek.de Kinderfestivals Kunstrasen 
(KR)

Mi. 16:30 - 17:30 
KR -

Flintkicker 
(2020) Stephan Runge 0176/30317942 stephan.runge@tsv-flintbek.de - - Mo. 15:30 - 16:30 

KR -


